ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.02.2014 года № 98
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 21.06.2011 года № 1089

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 21.06.2011 года № 1089 «О создании межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Карталинского муниципального района                    (с изменениями от 18.02.2013 года № 187) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:

Захарченко А.В.
- начальника отдела Пограничной службы безопасности

  России по Челябинской области в городе Карталы;

Звездину В.С.
- директора муниципального учреждения «Комплексный

  центр социального обслуживания населения»;

Прокофьеву Т.В.
- начальника отделения управления федеральной

  миграционной службы в городе Карталы;

Софронова И.Д.
- начальника отдела по делам гражданской обороны и

  чрезвычайным ситуациям администрации Карталинского

  муниципального района;

2) ввести в состав комиссии:

Белоусова К.Е.
- начальника Карталинского линейного отдела полиции

  (по согласованию);

Жукова О.Д.
- начальника отделения пограничного Управления

  Федеральной службы безопасности по Челябинской области;

Попова В.А.
- начальника отдела по делам гражданской обороны и

  чрезвычайным ситуациям администрации Карталинского

  муниципального района;

2

Уймаскулова Т.Я.- имама Карталинского района;

Чепракова А.В.
- начальника отделения управления федеральной

  миграционной службы в городе Карталы (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев